visando atender às necessidades da autarquia municipal o serviço de água e saneamento 
ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, a licitante: A empresa: 
RMA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA que apresentou o menor preço para o 
item 1, com valor global estimado de R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais). 
Juazeiro/BA, 14 de agosto de 2023. MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES. 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2023 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois 
de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento,

[...]

SAAE, visando atender às necessidades da autarquia municipal o serviço de água e saneamento 
ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, A empresa: RMA 
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA que apresentou o menor preço para o item 1, 
com valor global estimado de R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais);. Juazeiro/BA, 
14 de agosto de 2023. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE - Diretor Presidente - Decreto 
Nº 090/2023 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/2023 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: RMA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA.

[...]

e IV fases do SAAE, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, a 
licitante: A empresa: RMA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA que apresentou o 
menor preço para o item 1, com valor global estimado de R$ 115.200,00 (cento e quinze mil e 
duzentos reais). Juazeiro/BA, 14 de agosto de 2023. MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES. 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois 
de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento,

[...]

foco no e-social II, III e IV fases do SAAE, visando atender às necessidades da autarquia municipal 
o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto 
da licitação, A empresa: RMA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA que apresentou 
o menor preço para o item 1, com valor global estimado de R$ 115.200,00 (cento e quinze mil e 
duzentos reais). Juazeiro/BA, 14 de agosto de 2023. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE - 
Diretor Presidente - Decreto Nº 090/2023 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2023 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: RMA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA.